30103
30103001
3010300101
30103006
3010300601
30104
30104001
3010400101

NOTAS SAN LORENZO.2018 RESERVAS

RESERVA LEGAL
Reserva Legal

RESERVA POR VALUACION
Reserva por Valuacion

RESULTADOS ACUMULDOS

RESULTADOS ACUMULADOS PROVENIENTES DE LA

Resultados Acumul Provenientes de Adopcion Niif 1era Vez

$ 27.03
$ 27.03
$ 338,474.29
$ 338,474.29

($ 2,202.50)
($ 2,202.50)



