

30103	NOTAS SAN LORENZO.2018	RESERVAS	
30103001	RESERVA LEGAL	\$ 27.03	
3010300101	Reserva Legal	\$ 27.03	
30103006	RESERVA POR VALUACIÓN	\$ 338,474.29	
3010300601	Reserva por Valuación	\$ 338,474.29	
30104	RESULTADOS ACUMULADOS		
30104001	RESULTADOS ACUMULADOS PROVENIENTES DE LA Resultados Acumul Provenientes de Adopcion Niif 1era Vez	(\$ 2,202.50)	
3010400101		(\$ 2,202.50)	